

Servicii de reparatii, piese si accesorii pentru autovehicule

I.D.: 103088727

Data publicarii 19.09.24 Coduri CPV 50110000-9

Pretul estimativ: 7.087,86 RON - 7.087,86 RON

Descriere: 1 Cablu frana de mana 2,000 51,26 102,52 122,00 2 Filtru aer 1,000 51,26 51,26 61,00 3 Filtru, aer habitacu (polen) fara carbon activ 1,000 47,90 47,90 57,00 4 Filtru ulei 1,000 40,34 40,34 48,00 5 Filtru combustibil 1,000 217,65 217,65 259,00 6 Articulatie sarcina/ghidare 2,000 63,87 127,73 152,00 7 Cap de bara 2,000 50,42 100,84 120,00 8 Bieleta directie 2,000 68,91 137,82 164,00 9 Brat/bieleta suspensie, stabilizator 1,000 60,50 60,50 72,00 10 Set accesorii saboti frana 1,000 38,66 38,66 46,00 11 Set placute frana, spate 1,000 170,59 170,59 203,00 12 Set saboti frana 1,000 72,27 72,27 86,00 13 Amortizor suspensie; ulei si gaz; Stânga/Dreapta; Ax: Fata 2,000 333,61 667,23 794,00 14 Disc frana, spate 2,000 219,33 438,66 522,00 15 Brat/bieleta suspensie, stabilizator 2,000 57,98 115,97 138,00 16 Brat/bieleta suspensie, stabilizator 1,000 52,94 52,94 63,00 17 LICHID FRANA DOT4/900ML 1,000 27,73 27,73 33,00 18 CONDUCTA FRANA FATA SPATE 4X4 DC 2,000 100,84 201,68 240,00 19 Furtun frana fata 2,000 78,15 156,30 186,00 20 Bucsa, bara stabilizatoare 2,000 14,29 28,57 34,00 21 COLIER PLASTIC NEGRU 3.5X200 20,000 0,42 8,40 10,00 22 Ulei Mannol ATF 1L 1,000 21,85 21,85 26,00 23 COLIER PLASTIC 2,000 1,68 3,36 4,00 24 DISC FLEX 115X1 1,000 4,20 4,20 5,00 25 Smirghel granulatie 60 1,000 2,94 2,94 3,50 26 ANV 235/65R16C SUNNY IARNA 2,000 449,58 899,16 1.070,00 27 SAIBE CUPRU DIFERITE 1,000 0,42 0,42 0,50 28 ULEI MOTOR 5W30 LONGLIFE LIQUI MOLY 4L 2,000 200,84 401,68 478,00 29 LIQUI MOLY LO